RMU:37428 21-08-19 MOI1-71018  002 CFE

CUENTA:71DP07A017110530

FECHA LÍMITE DE PAGO:01 DIC 25

CARGA CONECTADA kW:90 DEMANDA CONTRATADA kW:90 CORTE A PARTIR:02 DIC 25

TARIFA:GDMTO MULTIPLICADOR:80

NO HILOS:3
NO. MEDIDOR:GC331K

PERIODO FACTURADO:17 OCT 25-14 NOV 25

TOTAL A PAGAR:

$54,404

$54,404

(CINCUENTA Y CUATRO MIL CUATROCIENTOS CUATRO PESOS
  M.N.)

(CINCUENTA Y CUATRO MIL CUATROCIENTOS CUATRO PESOS
  M.N.)

X X

90.34

Suministro 339.82 0.00 0.00 339.82

Distribución 0.00 4,029.64 0.00 4,029.64

Transmisión 0.00 0.00 2,865.46 2,865.46

CENACE 0.00 0.00 167.90 167.90

Energía 0.00 0.00 23,276.88 23,276.88